



VI PRÆGER FREMtiden FOR BADMINTONSPORTEN

Deltag i een af de fem spændende workshops til Badminton Danmarks repræsentantskabsmøde. Lørdag den 28. maj i Idrættens Hus, Brøndby.



**Badminton Danmark inviterer til repræsentantskabsmøde
og workshops**

Vi præger fremtiden for badmintonsporen

Lørdag d. 28. maj kl. 10.00 – 16.00

Idrættens Hus, Brøndby Stadion 20, 2650 Brøndby

Kære trænere og ledere,

Badminton Danmark inviterer jer til det årlige repræsentantskabsmøde og årstræf – og det bliver i et helt nyt format.

Vi ønsker at inddrage jeres viden og kompetencer på en aktiv måde, så vi i fællesskab kan udvikle vores yndlingssport, badminton.

Som deltagere vil I have mulighed for at præge udviklingen på udvalgte områder i dialog med de politiske ansvarlige. Temaet for dagen er "Vi præger fremtiden for badmintonporten", og vi vil meget gerne høre jeres input.

Vi har som en del af repræsentantskabsmødet etableret fem workshops indenfor temaet, hvor I kan tilkendegive jeres holdninger og idéer til temaet – måske er det lige præcis dig, der sidder med guldkornet til at præge fremtiden for badmintonporten?

De fem workshops:

BadminPlay

- Se og prøv det nye spilkoncept! Hør om baggrunden for udviklingen af BadminPlay, som bliver en ny måde at konkurrere på i næste sæson. Hvordan kan klubberne bruge konceptet til udvikling af deres ungdomsspillere, og hvordan kan BadminPlay implementeres i træningen? Sæt dit præg på det nye princip.

Fremtidens konkurrenceformer

- Passer vores nuværende turneringstilbud til den moderne familie? Hør et kort oplæg med efterfølgende debat, hvor du kan komme med forslag til bl.a. nye turneringsformer.

Fremtidens træningstilbud

- Bare fordi vi gjorde det i år 2010, skal vi så også gøre det i 2016? Hvordan kan vi gøre træningstilbuddene mere fleksible og skabe et fællesskab til både de nye og gamle medlemmer?

Udvikling for alle

- Tilbyder vi i dag udviklingsmuligheder for alle vores medlemmer, eller kan de forbedres? Kom med dit bud på, hvordan vi i fremtiden sørger for at alle vores medlemmer får den rette udvikling.

Samarbejdet med DGI

- Hvordan håber I, at samarbejdet skal udvikle sig? Er der andre samarbejdsområder, der skal overvejes, og hvordan skal vi håndtere forskellige arbejdskulturer i organisationerne? Sæt dit præg på fremtidens samarbejde.

Tilmeld dig til Badminton Danmarks Repræsentantskabsmøde og Årstræf 2016 og meld dig til den workshop, hvor du gerne vil sætte dit præg på udviklingen. Efter de fem workshops, vil der være en fælles opsummering, hvor du vil have mulighed for både at høre de andres idéer og komme med dine egne input.

Det samlede arrangement er gratis at deltage i, og der vil være frokost, kaffe og kage til deltagerne.

Klik her og tilmeld dig til Badminton Danmarks repræsentantskabsmøde, den 28. maj 2016

PROGRAM

Kl. 10.00	Velkomst og repræsentantskabsmøde 1.del
Kl. 11.15	Kort oplæg til workshops
Kl. 11.25	Workshops: BadminPlay Fremtidens konkurrenceformer Fremtidens træningstilbud Udvikling for alle Samarbejdet med DGI
Kl. 12.30	Frokost
Kl. 13.30	Workshop opsamling og debat
Kl. 14.30	Repræsentantskabsmøde 2.del
Kl. 16.00	Forventet afslutning